
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/889/

Código da publicação: 889

Data da emissão do comprovante: 14/12/2025 14:42:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 68/2024

N° do Processo/Ano: 116/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/07/2024 16:10:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 47.989,28
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 068/2024 - Registros de preços para eventual aquisição de materiais de
informática para diversos setores.
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 068/2024 - Registros de preços para eventual aquisição de materiais de
informática para diversos setores.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/05/2025 00:00:00 Ata Prosun Baixar

23/05/2025 00:00:00 Ata Emerson Baixar

23/05/2025 00:00:00 Ata Duty Baixar

01/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/889/ppregao-eletronico-n-0682024-registros-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-materiais-de-informatica-para-diversos-setoresp/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9c218dfe6fc488e57492f5d2b032b6c5.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cc161292b82fae2cb6463d07365721c.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/293e4f7bc2fb2a0b19a045f3ac04f98a.pdf
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bca41e1428b9b95b2891cb69af05825.pdf

